
 

                                                                              
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія                                                              Восьмого скликання 

25.02.2022                                                                                                       №1  

 

Про стан законності на території, 

піднаглядній Бердичівській  

окружній прокуратурі 

 

 Керуючись п.40 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.6 Закону України «Про прокуратуру», враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань законності, правопорядку, запобігання 

корупції, депутатської етики та місцевого самоврядування, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію керівника Бердичівської окружної прокуратури «Про стан 

законності на території, піднаглядній Бердичівській окружній прокуратурі та 

заходи щодо її зміцнення за 12 місяців 2021 року» взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань законності, правопорядку, запобігання корупції, 

депутатської етики та місцевого самоврядування  (Савенко О.Ю). 

 

Міський голова                                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 
 


